
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

29.10.2023 Studio 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 BC Strikebusters Berlin – BHB 2001 II 557 : 633 4 : 6
BC Glienicke Nordbahn II – Bowling Team 99 600 : 621 2 : 8

Ten Pins 2018 – BBF 696 : 617 6 : 4

7 Bowling Team 99 – BBF 627 : 701 4 : 6
Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 708 : 725 5 : 5

BC Strikebusters Berlin – BC Glienicke Nordbahn II 624 : 676 2 : 8

8 Ten Pins 2018 – BC Glienicke Nordbahn II 650 : 713 4 : 6
Bowling Team 99 – BC Strikebusters Berlin 583 : 811 0 : 10

BBF – BHB 2001 II 699 : 747 4 : 6

9 BBF – BC Strikebusters Berlin 617 : 706 2 : 8
BHB 2001 II – BC Glienicke Nordbahn II 609 : 619 4 : 6

Bowling Team 99 – Ten Pins 2018 653 : 734 0 : 10

10 BHB 2001 II – Bowling Team 99 759 : 609 10 : 0
BC Strikebusters Berlin – Ten Pins 2018 654 : 724 2 : 8

BC Glienicke Nordbahn II – BBF 647 : 585 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 29.10.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3512 175,60 6 33 40 7040 176,00 69
2. BHB 2001 II 3473 173,65 5 31 40 6976 174,40 69
3. BC Strikebusters Berlin 3352 167,60 4 26 40 6789 169,73 64
4. BC Glienicke Nordbahn II 3255 162,75 3 30 40 6590 164,75 64
5. Bowling Team 99 3093 154,65 1 12 40 6389 159,73 40
6. BBF 3219 160,95 2 18 40 6354 158,85 36

Berliner Bowlingsport Verband - Martin Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



Tagesrangliste vom 2. Spieltag

29.10.2023 Studio 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 953 190,60 201 201 195 200 157 200
2. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 952 190,40 233 150 187 232 150 233
3. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 944 188,80 204 170 204 181 196 193
4. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 921 184,20 219 190 199 219 181 132
5. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 910 182,00 205 155 205 169 191 190
6. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 908 181,60 203 203 145 182 175 203
7. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 905 181,00 233 138 176 233 189 169
8. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 898 179,60 222 150 152 222 214 160
9. Gröne Marcel 12613 BBF 5 876 175,20 188 180 156 188 168 184
10. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 868 173,60 214 161 161 139 214 193
11. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 859 171,80 212 146 172 212 152 177
12. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 687 171,75 210 - 210 186 144 147
13. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 4 685 171,25 198 143 198 167 - 177
14. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 4 670 167,50 190 190 161 176 143 -
15. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 663 165,75 175 149 174 - 175 165
16. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 2 325 162,50 179 - - - 179 146
17. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 645 161,25 180 145 - 180 157 163
18. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 798 159,60 179 170 125 154 179 170
19. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 774 154,80 211 137 211 174 127 125
20. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 603 150,75 195 137 195 166 105 -
21. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 747 149,40 167 164 148 130 167 138
22. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 590 147,50 172 116 131 171 - 172
23. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 725 145,00 178 178 150 125 143 129
24. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 5 690 138,00 151 123 124 144 151 148
25. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 5 660 132,00 147 118 147 135 140 120
26. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 648 129,60 144 110 135 118 141 144
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

29.10.2023 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 944 10 1919 191,90
2. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 908 10 1910 191,00
3. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 859 10 1861 186,10
4. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 953 9 1656 184,00
5. Gröne Marcel 12613 BBF 5 876 10 1813 181,30
6. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 687 8 1445 180,63
7. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 921 10 1794 179,40
8. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 910 10 1793 179,30
9. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 868 10 1791 179,10
10. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 905 10 1787 178,70
11. Struck André 12346 BHB 2001 II 5 952 8 1415 176,88
12. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 0 0 5 883 176,60
13. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 4 685 9 1564 173,78
14. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 898 10 1727 172,70
15. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 4 685 171,25
16. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 663 8 1341 167,63
17. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 4 670 4 670 167,50
18. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 798 10 1643 164,30
19. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 2 325 7 1134 162,00
20. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 0 0 3 481 160,33
21. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 603 6 953 158,83
22. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 774 5 774 154,80
23. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 645 8 1230 153,75
24. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 590 8 1219 152,38
25. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 747 8 1193 149,13
26. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 725 8 1156 144,50
27. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 5 690 10 1414 141,40
28. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 648 10 1360 136,00
29. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 5 660 7 914 130,57
30. Fiedler Timo 34340 BBF 0 0 5 613 122,60
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